平成 25年 5月 13日

各  位

燦ホールディングス株式会社

代表取締役社長 古内 耕太郎

（コード番号 9628）

問合せ先

取締役常務執行役員（IR担当）鈴江 敏一

電話 06-6226-0038

子会社の代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社公益社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役等の異

動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、新任代表取締役につきましては、平成 25 年 6 月 18 日開催予定の株式会社公益社の定時株主総会

後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

  親会社との一体的経営およびコーポレートガバナンス強化のため

２．異動の内容

（1）代表取締役の異動

   ① 株式会社 公益社 退任予定代表取締役

氏 名 現役職 退任後役職

小西 幸治 代表取締役会長 取締役会長

 ② 株式会社 公益社 新任代表取締役候補

氏 名 現役職 新役職

播島  聡 取締役副社長 代表取締役副社長

野呂 裕一 取締役副社長 代表取締役副社長

 （2）その他の取締役の異動

株式会社 公益社

氏 名 現役職 退任後役職

播島 幹長 取締役 取締役相談役

  ３．異動予定日   平成 25年 6月 18日

以上